EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA NÍVEIS II E III NO
ÂMBITO DO PROGRAMA ALFABETIZAR PRA VALER

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, torna público e faz saber aos candidatos do Processo Seletivo para Bolsistas
de Extensão Tecnológica Níveis II e III no âmbito do Programa Alfabetizar pra Valer, o resultado
preliminar dos classificados na Etapa II, do Processo Seletivo do Edital nº 01/2024, conforme
listagem abaixo:

Bolsista de Extensão de Tecnológica Nível II - Coordenador Municipal

Nome
Pontuação
Preliminar Recurso

Pontuação
Após Recursos

Situação

Maria Deisiane da Silva 2,0 - - Cadastro Reserva

Letícia Domingos dos Santos 1,0 - - Cadastro Reserva

Bolsista de Extensão de Tecnológica Nível III - Formador Municipal (Educação Infantil)

Nome
Pontuação
Preliminar

Recurso
Pontuação

Após Recursos
Situação

Claudia Daiane dos Santos 6,5 - - CLASSIFICADA

Maria Tatiane da Silva 3,5 - - CADASTRO RESERVA

Cleide Selma de Santana Costa 2,5 - - CADASTRO RESERVA

Charleni de Sá Santos Silva 1,5 - - CADASTRO RESERVA

Renária Santos Silva 1,0 - - CADASTRO RESERVA

Larissa Ferreira dos Santos 0,5 - - CADASTRO RESERVA

Bolsista de Extensão de Tecnológica Nível III - Formador Municipal (Ciclo de Alfabetização)

Nome
Pontuação
Preliminar Recurso

Pontuação
Após Recursos

Situação

José Marcone Pereira 6,0 - - CLASSIFICADO

Joanerson Maxciell Menezes 2,5 - - CADASTRO RESERVA

Ilmara Letícia de Oliveira Santana 2,0 - - CADASTRO RESERVA

Joana Angélica Lima de Santana 1,5 - - CADASTRO RESERVA

Daniel Souza da Silva 0,5 - - CADASTRO RESERVA

Marcones Costa da Silva - - - NÃO CLASSIFICADO

Bolsista de Extensão de Tecnológica Nível III - Formador Municipal (3º Ano)

Nome
Pontuação
Preliminar Recurso

Pontuação
Após Recursos

Situação

Claudivânia de Santana Bispo 4,0 - - CADASTRO RESERVA

Cumpra-se.

Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Malhador/SE, 10 de maio de 2024.

THAYNÁ SOUZA DOS SANTOS COSTA
Secretária Municipal de Educação

		2024-05-10T14:19:05-0300